БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
АСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ

ХАКИМИЭТЕ
453562, БР, Белорет районы,

Асы ауылы, Мебэрэков урамы, 25/1

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АССИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453562, РБ, Белорецкий район,

с.Ассы, ул.Мубарякова, 25/1

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июнь 2021 й. № 54 «01» июня 2021 г.

О проведении публичных слушаний
по вопросу: Об утверждение проекта планировки и
межевания территории земельного участка,

расположенного по адресу: Республика Башкортостан,
Белорецкий район, Ассинский сельсовет, с. Ассы,
ул. Мубарякова (для СКЦ с. Ассы)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской федерации, статьи 11 Устава сельского
поселения Ассинский сельсовет муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан, личных заявлений, Администрация сельского
поселения Ассинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания 30 июня 2021 года в 16.00 в здании
Администрации сельского поселения Ассинский сельсовет по адресу: РБ,
Белорецкий район, с. Ассы, ул. Мубарякова, 25/1, Об утверждение проекта
планировки и межевания территории земельного участка, расположенного по
адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, Ассинский сельсовет,
с. Ассы, ул. Мубарякова (для СКЦ с. Ассы)
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем
составе:

Председатель комиссии — Юсупов Венер Гарифович - Глава сельского
поселения;

Секретарь комиссии — Исхакова Лилия Рахимьяновна -  специалист-
землеустроитель 2 категории;

Члены комиссии:

Абдрашитова Файзуна Зиннуровна -  депутат Совета сельского поселения
Ассинский сельсовет от избирательного округа № 1;

Салимьянов Булат Гильфанович -  депутат Совета сельского поселения
Ассинский сельсовет от избирательного округа № 1.

3. Секретарю комиссии осуществлять прием рекомендаций и предложений
граждан и юридических лиц в рабочие дни в период со дня опубликования
сообщения до 30 июня 2021 года по адресу: РБ, Белорецкий район,
с. Ассы, ул. Мубарякова, 25/1, тел. 7-85-13.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте
Администрации сельского поселения Ассинский сельсовет муниципального
района Белорецкий район РБ https://сп-ассы.рф

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

https://%d1%81%d0%bf-%d0%b0%d1%81%d1%81%d1%8b.%d1%80%d1%84